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30 lipca 2015

Odmieniona ulica Młynarska we Włoszczowie

W czwartek, 30 lipca uroczyście otwarto wyremontowaną ulicę Młynarską we Włoszczowie.
W wydarzeniu uczestniczyli marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas,
wicemarszałek Jan Maćkowiak, a także władze Włoszczowy i powiatu.

Zrealizowana inwestycja zlokalizowana jest we Włoszczowie na ul. Młynarskiej, w ciągu
drogi wojewódzkiej nr 742 relacji Przygłów-Nagłowice od wiaduktu kolejowego do
skrzyżowania ul. Sienkiewicza z ul. Młynarską.

Zakres inwestycji objął rozbudowę prawie 2 km odcinka ulicy Młynarskiej, w ramach
którego wykonana została m.in. nowa nawierzchnia, zatoki autobusowe, chodniki, ścieżka
rowerowa z udziałem pieszych oraz zjazdy do posesji. Ponadto, rozbudowany odcinek
wyposażony został w system kanalizacji deszczowej, oświetlenie, oznakowanie poziome i
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pionowe. Wykonane też zostały prace branżowe z zakresu przebudowy sieci wodociągowej,
energetycznej i teletechnicznej.

– Inwestycja ma ogromne znaczenie. Pamiętamy, w jak bardzo zdegradowanym stanie ta
droga znajdowała się jeszcze rok temu. Wtedy też zapadła decyzja o tym, żeby zrealizować
ten prawie dwukilometrowy odcinek. Dzisiaj mamy już zmodernizowaną drogę wraz z
infrastrukturą w postaci chodników, które gwarantują znaczną poprawę bezpieczeństwa.
Mamy satysfakcję, jak wiele udało się zrobić. Ta droga w kierunku Kluczewska jest bardzo
potrzebna i  istotna dla Włoszczowy. Ambicją władz miejscowych, jak i województwa jest to,
żeby realizować w dalszym ciągu inwestycje w tej części regionu. Myślę właśnie o tej
najbardziej uprzemysłowionej części Włoszczowy, czyli wyjeździe w kierunku Jędrzejowa, ale
przede wszystkim o kończących się teraz konsultacjach związanych z obwodnicą czy z
wjazdem od strony Kielc. Będzie to nowoczesna infrastruktura, która z pewnością podniesie
atrakcyjność tego terenu i zdecyduje o tym, że chętniej do Włoszczowy przychodzić będą
kolejne firmy, które dadzą zatrudnienie mieszkańcom – powiedział marszałek Adam
Jarubas.

Wagę drogi, która została generalnie wyremontowana podkreślał także wicemarszałek
województwa Jan Maćkowiak, który zapowiedział także kolejne inwestycje. – To nie tylko
ważna trasa komunikacyjna wewnątrz miasta, ale także element naszej drogi wojewódzkiej,
znaczący w skali regionu. Stan tej drogi był naprawdę tragiczny i przemawiał za tym, że
trzeba ten remont było pilnie zrobić. Bezpieczeństwo mieszkańców, kierowców i pieszych
było dla nas priorytetem. Bardzo dobrze układała się nam współpraca z władzami
Włoszczowy, która powodowała, że działaliśmy zgodnie i szybko mogliśmy przygotować
wspólnie dokumenty dotyczące tej inwestycji. Ale to nie koniec inwestycji komunikacyjnych
w tym obszarze. Przygotowujemy kolejne przedsięwzięcia, jak budowa obwodnicy
Włoszczowy. Mamy także już na liście podstawowej w dokumencie strategicznym kolejowym
budowę łącznicy Czarnca – Włoszczowa Północ, która otworzy nam możliwość wjeżdżania na
centralną magistralę kolejową bezkolizyjnego, także na kierunku północnym.

Ze współpracy z samorządem województwa zadowolone są także władze miasta i powiatu
włoszczowskiego. Przy udanej kooperacji udało szybko zrealizować ta bardzo ważne dla
Włoszczowy zadanie. – Bardzo się cieszę z deklaracji, które usłyszeliśmy, dotyczące
przyszłych inwestycji komunikacyjnych we Włoszczowie. Razem z panem burmistrzem
jesteśmy na etapie opracowywania dokumentacji na ulicę Jędrzejowską, jak również na
obwodnicę. Nie tak dawno odbyły się konsultacje społeczne, gdzie został ostatecznie
wybrany wariant przebiegu obwodnicy. Myślę, że będziemy dalej wszyscy współpracować
dla dobra mieszkańców miasta i naszego powiatu – mówił Jerzy Suliga, starosta
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włoszczowski. – Cieszę się, że to przedsięwzięcie doszło do skutku. Dokładnie rok temu, w
tym miejscu zapowiadaliśmy początek tej inwestycji, a dziś mamy tu już wspaniałą drogę. Ta
inwestycja jest niezwykle ważna, bo drogi to krwiobieg i kręgosłup gospodarki, a we
Włoszczowie mamy wielu przedsiębiorców, bardzo często ich firmy są zlokalizowane przy
drogach wojewódzkich – dodał burmistrz Włoszczowy Grzegorz Dziubek.

Koszt rozbudowy ulicy Młynarskiej wyniósł 7,5 mln zł, w tym ponad 6 mln pochodzi z
dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013.
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